

Yo Østerbro ApS
Gothersgade 27. 1, 1123 København K

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 38 72 12 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2020.

Patrick David Bachman
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Yo Østerbro ApS Gothersgade 27. 1 1123 København K
	CVR-nr.: 38 72 12 08
	Stiftet: 13. juni 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Patrick David Bachmann, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.339.447 kr. mod 2.646.360 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -576.311 kr. mod 737.643 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets resultat er negativt påvirket af en nedskrivning på udlån på 1.053 t.kr. Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes positivt resultat i 2020. Selskabets ledelse har iværksat en række besparelsetiltag som får effekt i løbet af 2020, derudover undersøger man muligheden for at sælge immaterielle aktiver for at skaffe den nødvendige likviditet til at fortsætte driften.

Anpartshaver har tilkendegivet, at man vil støtte op om selskabets drift ved ikke at kræve koncernintern gæld indfriet, såfremt der ikke er økonomiske midler hertil i selskabet.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed omkring selskabets finansielle stilling. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens indtjeningsmuligheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.339.447	2.646.360
3 Personaleomkostninger	-1.388.250	-1.430.982
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-339.707	-303.851
Driftsresultat	611.490	911.527
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.053.339	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-30	-15.980
Resultat før skat	-441.879	895.547
Skat af årets resultat	-134.432	-157.904
Årets resultat	-576.311	737.643
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	737.643
Disponeret fra overført resultat	-576.311	0
Disponeret i alt	-576.311	737.643

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	291.667	391.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>291.667</u>	<u>391.667</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	704.377	901.671
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>704.377</u>	<u>901.671</u>
Deposita	129.430	129.430
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>129.430</u>	<u>129.430</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.125.474</u>	<u>1.422.768</u>
Omsætningsaktiver		
Varelager	15.000	50.045
Varebeholdninger i alt	<u>15.000</u>	<u>50.045</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	103.457	109.950
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.228.757	654.024
Tilgodehavender i alt	<u>1.332.214</u>	<u>763.974</u>
Likvide beholdninger	13.804	17.970
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.361.018</u>	<u>831.989</u>
Aktiver i alt	<u>2.486.492</u>	<u>2.254.757</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-57.320	518.991
Egenkapital i alt	-7.320	568.991
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	30.800	45.000
Hensatte forpligtelser i alt	30.800	45.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	384.229	336.182
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.634.917	1.084.894
Selskabsskat	148.632	112.904
Anden gæld	295.234	103.739
Periodeafgrænsningsposter	0	3.047
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.463.012	1.640.766
Gældsforpligtelser i alt	2.463.012	1.640.766
Passiver i alt	2.486.492	2.254.757

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Efterfølgende begivenheder
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets resultat er negativt påvirket af en nedskrivning på udlån på 1.053 t.kr. Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes positivt resultat i 2020. Selskabets ledelse har iværksat en række besparesestiltag som får effekt i løbet af 2020, derudover undersøger man muligheden for at sælge immaterielle aktiver for at skaffe den nødvendige likviditet til at fortsætte driften.

Anpartshaver har tilkendegivet, at man vil støtte op om selskabets drift ved ikke at kræve koncernintern gæld indfriet, såfremt der ikke er økonomiske midler hertil i selskabet.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

2. Efterfølgende begivenheder

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>1.388.250</u>	<u>1.430.982</u>
	<u>1.388.250</u>	<u>1.430.982</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	15.880
Andre finansielle omkostninger	<u>30</u>	<u>100</u>
	<u>30</u>	<u>15.980</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen udgør 144 t.kr. pr. 31 december 2019.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med YO HK Holding ApS, CVR-nr. 34 69 14 52 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.